
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：CNMIM-PKR-23038

项目名称：中色国矿帕鲁特金矿矿机配件 

报价截止时间：2023年 10月 20日 10时 00分

采购人：中色国矿

联系人：高源 国矿

联系方式：15011122626（微信同号，人在国外，有事请微信沟通）

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

CNMIM-PKR-23038

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 机架环
1063915

542
/ 1 个

HP500破

碎机

2 O 型圈
1035710

63
/ 1 个

HP500破

碎机

3 安全阀
7002153

011
/ 1 个

HP500破

碎机

4 阀组
N223005

05
/ 2 个

HP500破

碎机

5
聚氨酯

筛块

筛孔 3

毫米 

600*600

/ 32 块

鞍重

ZK2448

直线振

动筛配

套



6

皮带（圆

弧齿同

步带）

70715 

336014M

85

/ 2 根

尼尔森

KC-QS40

重选机

7
自动切

换三通

DN250 

PN16 碳

钢

/ 2 件
永安，内

衬橡胶

8
溢流弯

管

Z500X11

0201-03
/ 2 件

海王

FX500-

GT-S2*4

9
旋流器

给矿管

FX350-

GX-

S2×6

/ 4 个

海王

FX500-

GT-S2*4

10
减速机

三级轴

ZQ350-

15.75-1
/ 1 根

江苏泰

隆减速

机

11
油过滤

器

2605530

180
/ 30 个

复盛

SA120螺

杆空压

机

12
皮带

1107

2113019

974
/ 6 根

复盛

SA04 螺

杆空压

机

13 控制板

生产许

可证编

号：

XK06-

010-

00509  

螺杆空

气压缩

机型

号:SA12

0A  排

/ 1 块

北京复

盛机械

有限公

司



气量：

20.6m³/

min  最

大排气

压力：

1.0/1.0

5Mpa  

电机功

率：

138KW  

净

重:3120

Kg  外

形尺寸：

3000*16

50*1800

mm  出

厂编号：

BS31401

10  出

厂日期：

2014 年

3 月

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 16日 14时 00分至 2023年 10月 20日 10



时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际矿业股份有限公司

（电子签章）

2023-10-15


		8a8000c86fa7daa9016fa8830ac4315e
	2023-10-16T13:59:21+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿矿机配件询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿矿机配件询价公告


		8a8000c86fa7daa9016fa88844e1324d
	2023-10-16T13:59:21+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿矿机配件询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿矿机配件询价公告




